
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000011529 建設工事

指名

機械器具設置 詳細業種
環境第201号 環境パークⅡ期浸出水処理施設改修工事工事番号及び工事名
福知山市字牧地内工事場所
自 平成24年 2月 7日 ～ 至 平成24年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成24年 2月 1日入札・見積日 13時0分 電子入札
回転円板取替 1式
回転円板製作 Φ３７００×２８００×２ 駆動部及び装置カバー含 1式
既設回転円板撤去 1式
回転円板据付 1式
水槽水替工 1式

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

アタカ大機株式会社

共和化工株式会社大阪支店

積水アクアシステム株式会社

三菱化工機株式会社大阪支社

33,150,000

43,000,000

37,500,000

失格（最低制限価格未

辞退

－

落札

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：４３，０４７千円（税抜き）最低制限価格：３４，３２３千円（税抜き）



環境 201

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

三菱化工機株式会社 大阪支社

大阪府大阪市中央区今橋２－５－８

機器製作の調整に時間を要したため工期を平成24年5月31日まで延期する。

第 号 環境パークⅡ期浸出水処理施設改修
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成２３年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名

簿で「機械器具設置」に登録されている者のうち、経営規模等評

価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値（Ｐ）が７００点以

上であること。

（２）元請として回転円板の施工実績があること

（３）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす主任技

術者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

39,375,000
45,199,350

36,039,150

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

変更契約

平成24年 3月30日0

平成24年 2月 7日 ～ 平成24年 5月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な し


